[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВОЛЖСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 декабря 2018 г.  № 91
пос. Волжский

О разрешении Фонду развития и благоустройства городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области подготовки документации по планировке территории

В соответствии с обращением  Фонда развития и благоустройства городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, руководствуясь статьями 45, 46, 46.9 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области, в целях разработки документации по (проект планировки и проект межевания территории) земельного участка с кадастровым номером 63:26:1801024:6 с видом разрешенного использования - культурно-оздоровительные цели, Администрация городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Фонду развития и благоустройства городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области подготовить документацию по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) земельного участка с кадастровым номером 63:26:1801024:6, расположенный по адресу: Самарская область, Красноярский район, пос.г.т. Волжский, ул. Жилгородок, уч. 41, вид разрешенного использования - культурно-оздоровительные цели.

2. Установить, что документация по планировке территории (проект планировки и проект межевания) для утверждения должна быть представлена в Администрацию городского поселения Волжский муниципального района Красноярский Самарской области в течение 12 (двенадцати) месяцев со дня вступления настоящего распоряжения в силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Срок действия настоящего Постановления составляет 12 месяцев со дня его официального опубликования.
6.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава городского
поселения Волжский                                                           Фадин В.Ю.